
КОЛИЧЕСТВО ПРОЦЕДУР

2

3

3

4

2

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ ПРОЦЕДУРЫ

ПЕРВИЧНЫЙ ПРИЕМ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА

ВАННЫ
(один из видов) через день:
хвойно-жемчужная | жемчужная | с морской солью | вихревые вибрационные
суховоздушные углекислые

ДУШ
(один из видов) через день:
циркулярный душ | дорожка кнейпа и душевая аллея

ЭЛЕКТРО-СВЕТО-ЛЕЧЕНИЕ 
(один вид):
лазеротерапия, магнитотерапия чрескожная | магнитотерапия местная |
магнитотерапия общая | миллиметроволновая терапия | амплипульстерапия
| диадинамотерапия | интерференцтерапия | Электрофорез | Электросон |
общая термотерапия | Ультрафонофорез | фотохромотерапия |
аудиовизуальная стимуляция | термолечение

ТЕПЛОЛЕЧЕНИЕ 
(один из видов):
аппликация сапропелевой грязи местная (1 зона) | парафиновые,
озокеритовые аппликации

ПУТЕВКА
НОВОГОДНЯЯ ОЗДОРОВИТЕЛЬНАЯ
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ФИТОЧАЙ «СОРБАВИТ»

АРОМАФИТОТЕРАПИЯ

МАССАЖ 
(один из видов):
массаж ручной (1.5 единицы) | механический аппаратный массаж на
массажной кушетке, массажном кресле | пневмокомпрессионный массаж
стопы голени | подводный душ-массаж

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, ЗАНЯТИЯ В
ТРЕНАЖЕРНОМ ЗАЛЕ

ТЕРРЕНКУР

ПОСЕЩЕНИЕ БАССЕЙНА С БАНЯМИ


